Deliberação da nova Portaria que institui o Programa de Gestão do SFB e da Minuta de Resolução de Política de Governança do Serviço Florestal em reunião do
Conselho Diretor a ser realizada no dia 15/07/2024;

3. Apresentação do monitoramento do Planejamento Estratégico do SFB em reunião do Conselho Diretor a ser realizada no dia 15/07/2024;

4. Suplementação do orçamento do SFB em R$ 2.800.000,00 (dois milhões e oitocentos mil reais); e

Diretoria de Concessão Florestal e Monitoramento:

5. Participação da DCM em reuniões que ocorrerão em São Paulo, entre os dias 24 a 27/07/2024, com empresas e investidores para sondagem de mercado para o Edital
de concessão da Flona de Bom Futuro.